会議記録（本郷小学校学校運営協議会）

平成２７年度 第３回学校運営協議会会議録

日 時  平成２７年７月１３日（月）  １６時３０分  ～ １７時１５分

場 所  本郷小学校 会議室

出席者
船尾聖  清水智博  石田幸雄  𡈽井一郎 河西輝久  浅川昇

小川豪  原廣介   三森敏明  小池祐見子  小池夏子  （齋藤重雄）

司 会  船尾聖  書 記  齋藤重雄

議 題

１ 第２回会議録承認

２ 学校の現状

３ 公立小学校公募パンフレット

４ 事務連絡

概要

１ 第２回会議録確認  → 承認

２ 学校の現状について

○副校長、生活指導主任、保健主任より、本郷小学校の今年度の行事や取組、児童の

様子等について、報告がされた。

３ 公立小学校公募パンフレットについて

 ○事務局よりパンフレット (修正案 )が提示され、内容について確認し、承認された。

  ・資料の事前配布に関して、今後はＰＤＦ形式を活用することを確認した。

４ 事務連絡について

 ○次回開催予定   第４回 ９月１４日（月）１６時３０分